Labrador Iron Ore Royalty Corporation - Cash Dividend For The Fourth Quarter Of 2023 - \$0.45 Per Common Share

15.12.2023 | CNW

TORONTO, Dec. 14, 2023 - The Directors of <u>Labrador Iron Ore Royalty Corp.</u> (the "Corporation") (TSX: LIF) declared today a quarterly cash dividend of \$0.45 per Common Share. The dividend is payable to holders of record at the close of business on December 29, 2023 and is to be paid on January 26, 2024.

About Labrador Iron Ore Royalty Corporation

The Corporation holds a 15.10% equity interest in IOC directly and through its wholly-owned subsidiary, Hollinger-Hanna Limited, and receives a 7% gross overriding royalty and a 10 cent per tonne commission on all iron ore products produced, sold and shipped by IOC.

SOURCE Labrador Iron Ore Royalty Corp.

Contact

John F. Tuer, President & Chief Executive Officer, (416) 362-0066, E-mail-investor.relations@labradorironore.com

Dieser Artikel stammt von GoldSeiten.de
Die URL für diesen Artikel lautet:

https://www.goldseiten.de/artikel/603223--Labrador-Iron-Ore-Royalty-Corporation---Cash-Dividend-For-The-Fourth-Quarter-Of-2023---0.45-Per-Common-Shar

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by GoldSeiten.de 1999-2024. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

21.05.2024 Seite 1/1